
î 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.09.2009 nr 997 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 46 000 krooni, sh 
1.1. kultuuriosakonnale kokku 36 000 krooni, sh 

1.1.1. Tartu Ülikooli Akadeemilisele Naiskoorile Griegi nimelisest rahvusvahelisest 
koori festivalist osavõtu kuludeks 7 000 krooni; 
1.1.2. Tartu Üliõpilasteatrile rahvusvahelisele üliõpilasteatrite festivalile sõitmise kuludeks 10 
000 krooni; 
1.1.3. Võimlemisklubile Rütmika rühmvõimlemise maailma karikasarja võistluse kuludeks 
15 000 krooni; 
1.1.4. Tartu Kalevi Veemotoklubile Eesti meistrivõistluste IV etapi kuludeks 4 000 krooni; 

1.2. haridusosakonnale SA Junior Achievemenfi Arengufondi poolt korraldatava 
õpilaskonverentsist osavõtu kuludeks 10 000 krooni; 

2. Korraldus jõustub 9. septembril 2009. a. 

/Abilinnapea linnapea ülesannetes Apuhtin 
)igusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


